

Skema ved ansøgning om støtte gennem Kulturpuljen

Alle punkter i skemaet skal besvares. Husk også at læse retningslinjer for at søge penge gennem Kulturpuljen.

Punkt 3 kan eventuelt vedlægges som bilag.

Desuden skal bilag i form af regnskab fra sidste år vedlægges, hvis aktiviteten har været afholdt tidligere.

Vi ser også gerne, at I vedlægger en kopi af jeres vedtægter, andre tilsagn fra sponsorer/fonde og lignende.

Du skal udfylde ansøgningsskemaet, og derefter gemme det som PDF og sende det til Kultur- og Fritidskonsulent Morten Andersen i Kultur & Fritid på mortande@stevns.dk.

Skulle der være spørgsmål eller opstår der anden tvivl kan der ringes på 56 57 50 54.

1. Ansøgers kontaktoplysninger

Navn på ansøger/forening	Klintetours v/Anne Rosell Holt
Adresse	
Telefon Fastnet/Mobil	
Email	anne@klintetours.dk
Evt. hjemmeside	www.klintetours.dk
CVR –nr:	39538687
Bank - erhvervskonto	

2. Kontaktpersons oplysninger

Navn	Anne Rosell Holt
Adresse	
Telefon Fastnet/Mobil	
Email	_____

Samarbejdspartner

Navn på ansøger/forening	Scandinavian Cello School /Jacob Shaw
--------------------------	---------------------------------------



Adresse	Højstrupvej 19, 4673 Rødvig
Telefon Fastnet/Mobil	42765540
Email	Office@scandinaviancelloschool.com
Evt. hjemmeside	www.scandinaviancelloschool.com
CVR –nr:	39980274
Bank - erhvervskonto	5501 / 8978945377

3. Detaljeret projektbeskrivelse

Projekttitle

Projektets navn	Cello og Champagnevandring ved Stevns Klint – Oplevelse med afstand
-----------------	---

Sted

Hvor ønsker I at projektet skal foregå?	Vandretur på trampestien mellem Rødvig og Boesdal Cello-koncert i Magasinet i Boesdal Champagne i Boesdal
---	---

Projektets indhold

Kort projektbeskrivelse	<p>Hvad 6 torsdage i sommerferien kan alle interesserede købe billet til: <i>Cello- og champagnevandring ved Stevns Klint</i></p> <p>Datoer - Torsdag d. 9. juli - Torsdag d. 16. juli - Torsdag d. 23. juli - Torsdag d. 30. juli - Torsdag d. 6. august</p> <p>Indhold Turen afgår fra Rødvig kl. 15. Vi går med god afstand langs Trampestien til Boesdal. I Boesdal får deltagerne fortællingen om kalkbruddet og dets historie af Anne fra Klintetours. Herefter er der cellokoncert i 35 minutter i Magasinet. Lyden og stemningen er helt specielt i dette rå lokale fra dengang Boesdal var et aktivt kalkbrud. Hvem som spiller vil variere alt efter hvilke cellister, som på det givne tidspunkt opholder sig på Scandinavian Cello School, men alle musikere vil være på internationalt anerkendt niveau. Vi kan pt. ikke oplyse, hvilke musikere det vil være grundet Corona-situationen. Efter koncerten serveres der champagne (alternativt æblemost) og deltagerne kan herefter nyde den ved stranden, tale med cellisterne, høre om Stevns Klint som Verdensarv eller gå en kort tur på egen hånd. Omkring kl. 17 går vi tilbage til Rødvig. Turen varer i alt 2,5 time.</p> <p>Handicap Gangbesværede kan vælge vandreturen fra og nøjes med koncert og champagne. Arrangøren kan give adgang til at en handicapbil kan køre ned til Magasinet, såfremt at Stevns Kommune tillader arrangøren at åbne porten.</p> <p>Deltagerantal Max deltagerantal er 35 – for at vi kan sikre afstand.</p> <p><i>Projektet kan justeres efter dialog og aftale med Stevns Kommune</i></p>
-------------------------	---

Projektets formål

Hvad ønskes opnået med projektet? Kort beskrivelse	Formålet er, at deltagerne får en unik, bæredygtig natur- og kulturoplevelse - samtidig med, at der er afstand mellem deltagerne for at tage hensyn til Corona.
---	---

	<p>Deltagerne skal opleve det unikke ved Stevns:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Naturen og kulturhistorien ved Stevns Klint, herunder Boesdal Kalkbrud • Autentiske og imødekommende værter, som brænder for formidling af Stevns/musik. • Cello-koncert i de anderledes rammer, som den kulturhistoriske bygning Magasinet tilbyder. <p>Klintetours og Scandinavian Cello School har en klar forventning om, at personer, som normalt ikke ville opsøge en cello-koncert i fx et koncerthus eller en kirke, vil blive tiltrukket af dette nyskabende koncept, som kombinerer cellomusik med natur, kultur, vandring og nydelse. Vi forventer således, at nye målgrupper vil få oplevet cellomusik – også fordi prisen for arrangementet er overkommelig for de fleste, hvis Klintetours får støtte til musikken.</p>
--	--

Samarbejdspartnere

<p>Kort beskrivelse af jer og jeres samarbejdspartnere</p>	<p>Klintetours er et enkeltmandsfirma ejet af Anne Rosell Holt. Anne tilbyder naturoplevelser med ro, fordybelse og latter. Anne er meget optaget af FN's Verdensmål for bæredygtig udvikling. Ift. Verdensmål 11 – Bæredygtige byer og lokalsamfund – arbejder Anne målrettet med at tilbyde klimavenlige oplevelser i partnerskab med lokale fødevareproducenter, restauratører, museer og kunstnere. Anne finder mange af sine partnere gennem Verdensarv Stevns Partnerprogram.</p> <p>Scandinavian Cello School (SCS) er lokaliseret i Lund nær Rødvig. SCS tilbyder støtte, undervisning og retræter <u>gratis</u> til unge cellister fra hele verden, som spiller på topniveau. Det er verdens første permanente Cello-center og har siden åbningen i 2018 haft over 100 besøgende cellister fra 5 forskellige kontinenter. SCS ønsker at åbne sig mere imod lokalsamfundet, så flere kan få oplevelsen af professionel cello-musik, og anser dette projekt som en perfekt mulighed for dette.</p>
--	---

Hvad bidrager projektet med?

<p>Lav en kort beskrivelse af hvordan jeres projekt bidrager til det samlede kulturliv i Stevns Kommune.</p>	<p>Corona-pandemien medfører formentlig, at mange danskere vælger at holde deres sommerferie i eget lokalområde eller i Danmark. Mange arrangementer er aflyst pga. smittefare. Fx Sol over Stevns.</p> <p>Klintetours forventer, at det til sommer er tilladt at afholde arrangementer med under 100 deltagere, og at stevnsboere og danskerne i al almindelighed hungre efter oplevelser efter en længere periode, hvor de er blevet bedt om at blive hjemme. Samtidig forventer Klintetours, at mange fortsat er bange for at blive smittet.</p> <p>Samlet set giver det efterspørgsel efter: Mindre, udendørs arrangementer med afstand.</p> <p>Cello og champagnevandringerne er et kvalitetstilbud til Stevnsboere og turister, som netop kan tilfredsstille denne efterspørgsel.</p>
--	---

4. Formidling af projektet

<p>Formidling af projektet. Hvordan inddrager I hjemmeside, presse, nyhedsbrev, sociale medier og andet?</p>	<p>Turene annonceres via:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Klintetours og Scandinavian Cello Schools hjemmeside - Klintetours og Scandinavian Cello Schools Facebookside - VISM- Klintetours er tilmeldt BilletExpressen service: https://sydkystdanmark.billetexpressen.dk/. - Kultunaut - Tripadvisor - Plakater på hoteller og B&B på Stevns + Feddet Camping – i det omfang, de vil hænge dem op. - Det frivillige turistkontor i Rødvig - Pressemeddelelse til Stevnsbladet, Køge Onsdag, Lørdagsavisen i Køge, Faxe-Haslev Posten og Dagbladet. - Mail til Greater Copenhagen –en underafd. Af Wonderfull Copenhagen <p>Klintetours har indgået partnerskab med Hotel Klinten, som vil sende mail ud til kommende gæster om Klintetours tilbud, ligesom at de vil bruge Klintetours tilbud til at tiltrække gæster. Lignende partnerskaber vil forsøges indgået med øvrige hoteller.</p> <p>Om nødvendigt pga. manglende billetsalg investerer Klintetours i betalte annoncer på Facebook.</p>
<p>Hvor vil det blive annonceret, at Stevns Kommune via Kulturpuljen har støttet projektet?</p>	<p>Alle de ovennævnte steder. Det indgår som en del af beskrivelsen af turen.</p>

5. Start- og slutdato for projektet

<p>Startdato og tidspunkt</p>	<p>9. juli 2020 kl. 15 afholdes første tur</p>
<p>Slutdato og tidspunkt</p>	<p>6. august 2020 kl. 17.30 afsluttes sidste tur</p>

6. Budget: Lav et samlet budgetoverslag for projektet.

Klintetours ønsker at søge penge til honorering af musikerne samt leje af Boesdal Kalkbrud. Samtlige tildelte midler til musikerne tilfalder fonden Scandinavian Cello School, så flere unge cellister kan få gratis støtte og undervisning via fonden.

Indtægter fra billetsalget går til at dække øvrige udgifter og løn til arrangør/guide fra Klintetours.

Der forventes et billetsalg a 25 stk. i gennemsnit – dvs. 150 billetter i alt.
Der er dog plads til 35 deltagere – i alt 210 billetter.

<u>Indtægter</u>	<u>Kr.</u>	<u>Udgifter</u>	<u>Kr.</u>
		Honorar til musikere tilfalder Scandinavian Cello School 6 X 2500 kr.	15.000kr
		Leje af Magasinet i Boesdal tilfalder Stevns Kommune 500 kr x 6	3.000
<u>Total</u>		<u>Total</u>	<u>18.000</u>

Faste omkostninger

		Tryk af plakater 50 stk, ex moms	300 kr.
		Porto + kuverter 12 kr x 30 =	360 kr.
		Champagneglas 40 stk, ex moms	360 kr.
		Transport Strøby Egede – Rødvig 6 X 155 kr.	930 kr.
		Markedsføring Facebook	400 kr.
		Honorar til Jacob Shaw fra Scandinavian Cello School for at koordinere koncerter 6 x 500 kr.	3.000 kr.

Variable omkostninger

Billetsalg Billetter sættes til salg for 255 kr./stk. inkl. moms. Forventet billetsalg: 25 billetter x 6 ture x	Ca. 25.300 kr.	Champagne 6 x 5 flasker x 150 kr. ex moms =	4.500 kr.
---	-----------------------	---	------------------

168,75 kr. ex. moms=			
		Æblemost fra Engvang 12 x 25 kr. ex moms	300 kr.
		BilletExpressen 8 kr. pr. billet x 25 x 6=	1.200kr.
Total	25.300 kr.	Total	<u>11.350</u>

7. Projektets finansiering

Hvor meget søges der om fra Kulturpuljen?	18.000 kr.
Egenfinansiering (Ikke frivilligt arbejde)	11.350 kr. baseret på 150 billetter; eksklusiv løn til Klintetours
Anden søgt medfinansiering. Hvem er søgt? Angiv beløb.	Ej søgt andre

8. Eventuelle bilag

Angiv nummer og titel på eventuelle vedlagte bilag.	
---	--